
Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett, Maintal
Damenflorett A-Jugend 25. Februar 2017

Modus

Vorrunde mit 20 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Hessischen A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet.
In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederhol-
ungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 6 Zschätzsch Quot TD gT Pl
Höhbusch, Pauline VFL Marburg 1 V 0 0 0 0,250 -12 5 4
Hohmann, Maria Carina TG Hanau 2 2 0 0 1 0,000 -17 3 5
Bergemann, Karen Darmstädter FC V V 3 V4 0 0,750 6 14 2
Buddendick, Daria Wiesbadener FC V V 3 4 3 0,500 7 16 3
Philipp, Angelina TFC Hanau V V V V 5 1,000 16 20 1

Runde 2, Bahn 7 Binas Quot TD gT Pl
Geyer, Emma TFC Hanau 1 V V V V 1,000 19 20 1
Keskinidis, Joanna TFC Hanau 0 2 V V V 0,750 5 15 2
Krebs, Sara TG Dörnigheim 1 1 3 V1 V 0,500 -3 8 3
Schlüter, Amelie Darmstädter FC 0 2 0 4 V 0,250 -5 7 4
Klös, Maja VFL Marburg 0 2 1 1 5 0,000 -16 4 5

Runde 3, Bahn 8 Rossi Quot TD gT Pl
Joha, Cora TFC Hanau 1 1 V V V3 0,750 6 14 2
Gröninger, Malina TFC Hanau V 2 V V V 1,000 17 20 1
Riegels, Carla Maria Margarete VFL Marburg 0 0 3 3 0 0,000 -17 3 5
Eckstein, Seana TG Dörnigheim 1 1 V 4 0 0,250 -11 7 4
Wenzel, Theresa Darmstädter FC 2 1 V V 5 0,500 5 13 3

Runde 4, Bahn 9 Brüggemann Quot TD gT Pl
Kraus, Carlotta TFC Hanau 1 2 V V V 0,750 10 17 2
Zeyn, Carla TFC Hanau V3 2 V V4 V 1,000 11 17 1
Kremendahl, Joana Darmstädter FC 1 1 3 1 1 0,000 -16 4 5
Jungk, Aliya SKG Oberhöchstadt 3 3 V 4 V 0,500 6 16 3
Zank, Leelou Wiesbadener FC 0 0 V 0 5 0,250 -11 5 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Geyer, Emma TFC Hanau HE GER 1,000 19 20
2. Gröninger, Malina TFC Hanau HE GER 1,000 17 20
3. Philipp, Angelina TFC Hanau HE GER 1,000 16 20
4. Zeyn, Carla TFC Hanau HE GER 1,000 11 17
5. Kraus, Carlotta TFC Hanau HE GER 0,750 10 17
6. Bergemann, Karen Darmstädter FC HE GER 0,750 6 14
6. Joha, Cora TFC Hanau HE GER 0,750 6 14
8. Keskinidis, Joanna TFC Hanau HE GER 0,750 5 15
9. Buddendick, Daria Wiesbadener FC HE GER 0,500 7 16
10. Jungk, Aliya SKG Oberhöchstadt HE GER 0,500 6 16
11. Wenzel, Theresa Darmstädter FC HE GER 0,500 5 13
12. Krebs, Sara TG Dörnigheim HE GER 0,500 -3 8
13. Schlüter, Amelie Darmstädter FC HE GER 0,250 -5 7
14. Eckstein, Seana TG Dörnigheim HE GER 0,250 -11 7
15. Zank, Leelou Wiesbadener FC HE GER 0,250 -11 5
16. Höhbusch, Pauline VFL Marburg HE GER 0,250 -12 5

17. Kremendahl, Joana Darmstädter FC HE GER 0,000 -16 4
17. Klös, Maja VFL Marburg HE GER 0,000 -16 4
19. Riegels, Carla Maria Margarete VFL Marburg HE GER 0,000 -17 3
19. Hohmann, Maria Carina TG Hanau HE GER 0,000 -17 3



Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett, Maintal
Damenflorett A-Jugend 25. Februar 2017

Tableau A

1 GEYER, Emma TFC Hanau 15
16 HÖHBUSCH, Pauline VFL Marburg 1

9 BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC 9
8 KESKINIDIS, Joanna TFC Hanau 15

5 KRAUS, Carlotta TFC Hanau 15
12 KREBS, Sara TG Dörnigheim 10

13 SCHLÜTER, Amelie Darmstädter FC 6
4 ZEYN, Carla TFC Hanau 9

3 PHILIPP, Angelina TFC Hanau 15
14 ECKSTEIN, Seana TG Dörnigheim 4

11 WENZEL, Theresa Darmstädter FC 0
6 JOHA, Cora TFC Hanau 15

7 BERGEMANN, Karen Darmstädter FC 9
10 JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt 15

15 ZANK, Leelou Wiesbadener FC 2
2 GRÖNINGER, Malina TFC Hanau 15

Tableau B
Sieger aus A

1 GEYER, Emma 15
8 KESKINIDIS, Joanna 8

5 KRAUS, Carlotta 15
4 ZEYN, Carla 10

3 PHILIPP, Angelina 15
6 JOHA, Cora 4

7 JUNGK, Aliya 8
2 GRÖNINGER, Malina 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 HÖHBUSCH, Pauline VFL Marburg 3
8 BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC 15

5 KREBS, Sara TG Dörnigheim 8
4 SCHLÜTER, Amelie Darmstädter FC 11

3 ECKSTEIN, Seana TG Dörnigheim 5
6 WENZEL, Theresa Darmstädter FC 15

7 BERGEMANN, Karen Darmstädter FC 15
2 ZANK, Leelou Wiesbadener FC 9

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 ZEYN, Carla TFC Hanau 15
8 WENZEL, Theresa Darmstädter FC 4

5 BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC 6
4 JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt 13

3 KESKINIDIS, Joanna TFC Hanau 15
6 BERGEMANN, Karen Darmstädter FC 5

7 SCHLÜTER, Amelie Darmstädter FC 3
2 JOHA, Cora TFC Hanau 15

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 GEYER, Emma TFC Hanau 15
8 JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt 7

5 ZEYN, Carla TFC Hanau 11
4 KRAUS, Carlotta TFC Hanau 12

3 PHILIPP, Angelina TFC Hanau 15
6 JOHA, Cora TFC Hanau 1

7 KESKINIDIS, Joanna TFC Hanau 10
2 GRÖNINGER, Malina TFC Hanau 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 GEYER, Emma 15
4 KRAUS, Carlotta 9

3 PHILIPP, Angelina 15
2 GRÖNINGER, Malina 8

Finale
Sieger Halbfinale

1 GEYER, Emma 13
2 PHILIPP, Angelina 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. PHILIPP, Angelina TFC Hanau HE GER 2002
2. GEYER, Emma TFC Hanau HE GER 2001
3. GRÖNINGER, Malina TFC Hanau HE GER 2002
3. KRAUS, Carlotta TFC Hanau HE GER 2001
5. ZEYN, Carla TFC Hanau HE GER 2002
6. JOHA, Cora TFC Hanau HE GER 2002
7. KESKINIDIS, Joanna TFC Hanau HE GER 2000
8. JUNGK, Aliya SKG Oberhöchstadt HE GER 2002
9. BERGEMANN, Karen Darmstädter FC HE GER 2002
10. BUDDENDICK, Daria Wiesbadener FC HE GER 2001
11. WENZEL, Theresa Darmstädter FC HE GER 2002
12. SCHLÜTER, Amelie Darmstädter FC HE GER 2004
13. KREBS, Sara TG Dörnigheim HE GER 2002
14. ECKSTEIN, Seana TG Dörnigheim HE GER 2001
15. ZANK, Leelou Wiesbadener FC HE GER 2003
16. HÖHBUSCH, Pauline VFL Marburg HE GER 2004

17. KLÖS, Maja VFL Marburg HE GER 2002
17. KREMENDAHL, Joana Darmstädter FC HE GER 2003
19. HOHMANN, Maria Carina TG Hanau HE GER 2001
19. RIEGELS, Carla Maria Margarete VFL Marburg HE GER 2004

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Binas, Philipp TFC Hanau HE GER 1 1 0
Brüggemann, Ekkehard TFC Hanau HE GER 0 0 1
Brüggemann, Mirko TFC Hanau HE GER 1 0 0
Förster, Arno TG Dörnigheim HE GER 0 3 1
Förster, Tristan TG Dörnigheim HE GER 0 1 0
Gastper, Christian Atsv Saarbrücken SR GER 0 2 0
Kahl, Alexander TG Hanau HE GER 0 1 0
Wagner, Reinhard TV NEU-Isenburg HE GER 0 4 0
Rossi, Lorenzo TG Dörnigheim HE GER 1 0 0
Schultze, Linda VFL Marburg HE GER 0 3 0
Zschätzsch, Daniel MTV Gießen HE GER 1 3 0
Brettnich, Leo Darmstädter FC HE GER 0 3 0


